Pozostate wydatki majatkowe na 2019 r.

Zatacznik nr 6

Do Zarzadzenia Nr 40/03/2020 Burmistrza Orzysza

z dnia 23 marca 2020 r. .

w ztotych

Lp.

Dzial

Rozdzial

§*

Nazwa zadania

Plan na
01.01.2019 r.

Wykonanie
31.12.2019

r.

5

010

01010

6010

Wydatki na zakupi objecie akcji,
whniesienic wkiadow do spotek
prawa handlowego oraz na
uzupetnienie funduszy statutowych
bankéw panstwowych i innych
instytucji finansowych,

387 591,00 z

387 590,12 21

700

70095

6230

Dotacje celowe z budzetu na
dofinansowanie kosztéw realizacii
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansow
publicznych - dofinansowanie
dziatalnosci wspomagajacych
rozwdj wspolnot i dziatalnosci
lokalnej.-,,Wspdlne podworko”.

100 000,00 z}

100 000,00 21

754

75495

6170

Whptata na fundusz celowy —
dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn..”Rozbudowa
istniejacego budynku Bazy
Kontenerowej w Olsztynie przy ul.
M.Z Malewskiej 33"

5 000,00 zt

5 000,00 zt

900

90019

6230

Dotacje celowe z budzetu na
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansow
publicznych — dofinansowanie do
wymiany piecow.

28 000,00 zt

6 000,00 zt

900

90019

6230

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
Jjednostek sektora finansow
publicznych — dofinansowanie
budowy oczyszczalni
przydomowych i usuwania azbestu
zgodnie z przyjetym programem

6 000,00 zt

6 000,00 zt

921

92109

6229

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
Jednostek sektora finansow
publicznych dla Domu Kultury w
Orzyszu na zadanie pn. ,Polana
Kultury- nowa przestrzen i nowe
mozliwosci dla rozwoju
artystycznego w Orzyszu”.

37 916,00 zt

37 916,00 zt

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

\

</



—

-

(4 921

92118

6229

kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
Jjednostek sektora finansow
publicznych dla Muzeum Wojska
Waojskowosci i Ziemi Orzyskiej w
Orzyszu — ,,Spacer $ciezkami
Orzyskiej historii”

13 100,00 zt

13 100,00 z

8. 921

92118

6229

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych dla Muzeum Wojska
Wojskowosci i Ziemi Orzyskiej w
Orzyszu — ,,Rybacy i wojownicy™

19 600,00 zt

19 529,60 zi

Ogélem

597 207,00 zt

5751357221

*! - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego




